
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Заклад загальної середньої освіти «Ліцей №11 м. Ковеля» 

вул. Заводська, 31, м. Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

 

НАКАЗ  

 

02.04.2020                             м. Ковель                                                          № 32 

 

Про внесення змін до наказу  

ліцею № 8а від 22.01.2020 р. 

 «Про проведення обліку  

дітей шкільного віку та учнів» 

 

        

На виконання наказу управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

№122 від 02.04.2020 р., статті  9 та 10 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

підпункту 3 пункту 2 розділу ІІ «Прикінцеві положення» Закону України від 17.03.2020 року № 

530-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання 

виникнення і поширення корона вірусної хвороби (COVID-19)»,  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти затвердженим 

наказом МОН України від 16.04.2018 року №367, листа МОН України від 31.03.2020 року№ 

1/9-189  «Щодо організованого завершення  навчального року та зарахування до закладів 

загальної середньої освіти» та з метою зарахування дітей до закладів загальної середньої освіти 

у 2020 році, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Доповнити наказ директора ліцею №11 м. Ковеля від 22.01.2020 року № 8а  «Про 

проведення обліку дітей шкільного віку та учнів» такими пунктами: 

«4.1. Організувати прийом документів, необхідних для зарахування учнів, після 

припинення карантину. 

4.2. Забезпечити дистанційний режим прийому документів та їх копій, зокрема 

дозволити їх подавати електронною поштою у сканованій формі без електронного 

цифрового підпису». 

 

          2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  ліцею №11 м. Ковеля                                                            Г.О. Сидорук                        

  

mailto:NVK_11@ukr.net


 


